
UCHWAŁA NR XXXI.196.2017
RADY GMINY IZBICA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczeń usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 art. 1 ustawy, art.41 ust.1 i art. 42 z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r.  poz. 250, z późn. zm.) po 
uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krasnymstawie,-Rada Gminy Izbica 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odbierana będzie każda ilość odpadów komunalnych.

2. Odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych będzie 
prowadzone raz w miesiącu.

3. Odbieranie od właścicieli nieruchomości zamieszkałych selektywnie zbieranych odpadów komunalnych 
tj.: papieru i tektury, tworzyw sztucznych i metali, oraz odpadów ulegających biodegradacji będzie prowadzone 
raz w miesiącu.

4. W zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi gmina przyjmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości w worki służące do 
zbierania odpadów komunalnych.

§ 2. 1. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odpady dostarczone przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych odbierane są nieodpłatnie.

2. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych będzie świadczył usługi od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 700 do 1500 w miejscowości Ostrzyca Nr 144.

§ 3. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych przypadków 
niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych:

1) uwagi i zastrzeżenia co do odbierania odpadów komunalnych mogą być zgłaszane przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w czasie pracy Urzędu Gminy Izbica przy ul. Gminnej 4 lub drogą 
elektroniczną na adres ugizbica@mbnet.pl,

2) przyjmowane i rozpatrywane będą jedynie uwagi i zastrzeżenia na piśmie, ustnie do protokołu lub 
elektronicznie - zawierające imię, nazwisko oraz adres osoby je wnoszącej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbica.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3032



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczaca Rady Gminy

Wioletta Niedźwiecka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3032


		2017-07-14T13:18:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




